
 

 

1º EJERCICIO TÉCNICOS/AS SUPERIORES LIC. EN DERECHO – FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA 
PLANTILLA DEFINITIVA 

 

PROCESO SELECTIVO DE SEIS TÉCNICOS/AS SUPERIORES 
LICENCIADOS/AS EN DERECHO MEDIANTE 

NOMBRAMIENTO COMO FUNCIONARIOS/AS DE 
CARRERA 

 

PLANTILLA DEFINITIVA DE RESPUESTAS AL PRIMER EJERCICIO 

PREGUNTAS Nº 1 - 50 

1 C 11 C 21 C 31 B 41 A 
2 A 12 A 22 C 32 B 42 B 
3 B 13 B 23 B 33 B 43 B 
4 C 14 C 24 A 34 A 44 C 
5 B 15 A 25 B 35 C 45 ANULADA 
6 A 16 A 26 C 36 A 46 B 
7 B 17 B 27 B 37 B 47 C 
8 ANULADA 18 A 28 A 38 B 48 C 
9 C 19 A 29 C 39 A 49 A 

10 ANULADA 20 A 30 ANULADA 40 C 50 C 
 

 

PREGUNTAS Nº 1 – 5 (RESERVA) 

1 C 
2 C 
3 B 
4 B 
5 C 

 

 

 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:
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Código Cifrado de Verificación:  W227U2D1A1Q2J83
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